Администрация Палочкинского  сельского поселения
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «07» сентября  2015 г.
	с. Палочка
Верхнекетского района
 Томской области
	                № 54

О признании утратившим силу постановления Администрации Палочкинского сельского поселения от  05.05.2014 № 24 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций или их филиалов, расположенных на территории муниципального образования «Палочкинское  сельское поселение», в которых отбывают наказание осужденные к обязательным или исправительным работам, состоящие на учете в Филиале по Верхнекетскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Томской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 05.05.2014 № 24 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций или их филиалов, расположенных на территории муниципального образования «Палочкинское  сельское поселение», в которых отбывают наказание осужденные к обязательным или исправительным работам, состоящие на учете в Филиале по Верхнекетскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Томской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Палочкинского
сельского поселения

      В.М. Кузенков